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Чемпіонат U-19
2023/24 19-й тур, Матч №146

П`ятниця, 01.03.2024, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 8°C.

«Колос» Ковалівка

2 : 1

«Рух» Львів

25 Биценко Богдан
7 Данніков Арсеній
4 Шершень Владислав
18 Поправка Єгор (К)
67 Дорош Ігор
6 Андрющенко Даніїл
8 Криворучко Олег
9 Безручук Олексій
21 Денисенко Данііл
17 Тригуб Віктор
11 Гусол Артем

Запасні
33 Коробченко Артем
95 Куделя Назар
27 Прокопенко Євгеній
2 Руденький Андрій
99 Кантур Олександр
20 Гайдук Олександр
22 Зегрюк Нікіта
77 Захарків Захарій
13 Канаєв Владислав
5 Середюк Іван

Тренер
Поздєєв Олександр

1 Бакус Маркіян
11 Квас Костянтин
14 Шайда Денис
18 Угринчук Артем
5 Бойко Максим (К)
8 Мікляш Назарій
15 Слива Данило
77 Турко Назарій
4 Баршак Максим
3 Герега Олександр
2 Залипка Арсен

Запасні
12 Клименко Єгор
20 Цюрпалевич-Семочко Кевін
6 Шандра Ярослав
16 Джурабаєв Мухаммад
10 Штокал Тарас
19 Богун Гліб
9 Коваль Максим
17 Себро Дмитро
7 Мужиловський Юрій

Тренер
Бакалов Юрій

Арбітр:
Бондар Олександр
Асистент 1:
Буток Олександр
Асистент 2:
Брикун Олександр
4-й арбітр:
Гаркуша Олексій
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 19-й тур, Матч №146
П`ятниця, 01.03.2024, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 8°C.

«Колос» Ковалівка 2 : 1 «Рух» Львів
17' 14 Шайда Денис

38' 8 Мікляш Назарій

46' 8 Мікляш Назарій
6 Шандра Ярослав

46' 2 Залипка Арсен

21 Денисенко Данііл 56'

17 Тригуб Віктор
77 Захарків Захарій 60'

77 Захарків Захарій 68'

77 Захарків Захарій 68'

75' 5 Бойко Максим

77' 18 Угринчук Артем
7 Мужиловський Юрій

4 Шершень Владислав 77'

82' 11 Квас Костянтин
10 Штокал Тарас

82' 15 Слива Данило
9 Коваль Максим

21 Денисенко Данііл
99 Кантур Олександр 87'

90' 2 Залипка Арсен
17 Себро Дмитро

90+2' 6 Шандра Ярослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


